UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ
––––––––

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:           /PTN-SYT  Ninh Thuận, ngày      tháng     năm 2024

PHIẾU TIẾP NHẬN

Hồ sơ công bố cơ sở đủ điều kiện là cơ sở thực hành
________________

Họ và tên: THỌ TRƯỜNG ANH.

Địa chỉ: khu phố 6, thị trấn Phước Dân, huyện Ninh Phước, tỉnh Ninh Thuận.

Điện thoại: 0918463108.

Đã nhận hồ sơ đề nghị công bố cơ sở đủ điều kiện thực hành của Trung tâm

Y tế huyện Ninh Phước; địa chỉ: khu phố 6, thị trấn Phước Dân, huyện Ninh

Phước có phạm vi hướng dẫn thực hành phù hợp với hình thức tổ chức của cơ sở

hướng dẫn thực hành đối với các chức danh (bác sỹ, y sỹ, điều dưỡng, hộ sinh và

kỹ thuật y) với chi phí hướng dẫn thực hành là 0,5 mức lương cơ sở/tháng, gồm

các giấy tờ sau:

1. Bản công bố số 379/BCB-TTYT ngày 19/4/2024 của Trung tâm Y tế

huyện Ninh Phước về việc công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu

cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành;

2. Danh sách người hướng dẫn thực hành tại Trung tâm Y tế huyện Ninh

Phước;

3. Nội dung cụ thể hướng dẫn thực hành tại Trung tâm Y tế huyện Ninh

Phước;

4. Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh của Trung tâm Y tế huyện

Ninh Phước./.

 Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng của Sở Y tế;

- Các đơn vị thuộc Sở Y tế;

- TTKSBT (Website Sở Y tế);

- TTYT huyện, TP;

- Lưu: VT, KHNVTC.

Lê Vũ Chương

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-04T07:46:42+0700

		2024-05-04T08:19:29+0700

		2024-05-04T08:19:42+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-04T08:21:14+0700